ORDENANZA Nº 3365/2025 

AD REFERENDUM: 

VISTO: El Decreto Nro. 080/2025 emitido por el Departamento Ejecutivo en relación 

actualizar el valor de la Unidad de Contribución (UC) establecido en la Ordenanza N.º 3017/2022, 

fijándose el mismo en la suma de pesos UN MILLON CIENTO SESENTA Y UN MIL OCHOCIENTOS 

SESENTA Y SEIS CON 61/100 ($ 1.161.866,61), monto equivalente al previsto en la Ordenanza  

N° 3360/2025 recientemente sancionada  y  citada en los considerandos; en relación a la ETAPA 

III de obras de idéntica naturaleza, a fin de garantizar un trato igualitario y proporcional para 

todos los vecinos beneficiarios